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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger
for overtrædelser af fødevarelovgivningen på minimum tre ud
af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen
mulighed for at tage skærpede sanktioner i brug under visse
forudsætninger.
Virksomheden er den 23-01-2024 orienteret om, at
anmærkninger til virksomheder medfører to gebyrbelagte
opfølgende kontrolbesøg.
Fødevarestyrelsen vil derfor gennemføre et ekstra kontrolbesøg
i virksomheden, selvom der på dette kontrolbesøg ikke er
meddelt anmærkninger.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomhedens
tiltag og procedurer for sikring mod kontaminering samt
intensiveret udtagning af miljøprøver inden opstart af
produktion af spiseklar produkter.
Vejledt konkret om tidspunkt for udtagning af miljøprøver,
produktionsflowet samt, eventuelt udtagning af miljøprøver i
forhold til flowet.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: virksomhedens fremtidig
systemer og procedurer for
- sikring af korrekt antal prøveudtagning for listeria
produktprøver
- sikring af korrekt kalibrering af pH meter ved uddannelse af
medarbejdere
- sikring af dokumentation af CCP4, slut pH måling i
fermenterede spegepølser
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Virksomheden redegjorde for at de ikke er opstartet med produktion af spiseklar produkter, herunder
spegepølser indtil der er styr på miljøprøver.
Tilsætningsstoffer m.v.: Fulgt op på bødeforlæg fra kontrolbesøg 18.01.2024. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden har ikke produceret spegepølser siden sanktionen
og har en handlingsplan for at gennemgå alle recepter inden produktion opstartes igen for sikring af
overholdelse af de dansk særregler om nitrit - herunder korrekt indplacering i kategori i forhold til nitrit regler
og produktets art.


